



For the latest from BDO Turkey, follow us



Sirküler Tarihi : 11.08.2020
Sirküler No : 2020/121

07.08.2020 MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİNE İLİŞKİN DUYURU

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) tarafından 07.08.2020 Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesine İlişkin Duyuru yayımlanmıştır.

Yapılan duyuru ile tüm Türkiye çapında uygulanmaya başlayan Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi uygulaması ile ilgili kolaylık sağlanması, pilot illerde yapılan uygulama sırasında tespit edilen hataların en aza indirilmesi ve beyannamelerin sorunsuz bir şekilde verilebilmesi için, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi gönderecek işverenlerin beyannamenin "SGK Bildirimleri" bölümünü doldururken dikkat etmeleri gereken hususlar açıklanmıştır.

- İşverenlerin işlemlerini doğru ve hızlı bir şekilde gerçekleştirmeleri için Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Düzenleme Kılavuzunda belirtilen hususlara dikkat etmeleri önem arz etmektedir.

İlgili kılavuza ulaşmak için lütfen linke [tıklayınız.](#)

- Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin gönderilmesi sırasında işyeri sicil sıra numarası, eski şube kod, yeni şube kod, il kodu, sigortalı T.C. kimlik numarası, sigortalı adı/soyadı, gün, kazanç gibi zorunlu alanların eksiksiz ve doğru olarak sisteme kaydedilerek gönderilmesi gerekmektedir. Söz konusu bilgilerin hatalı girilmesi halinde beyannamenin onaylanması mümkün bulunmamaktadır.

BDO Yayıncılık A.Ş.

Eski Büyükdere Cad. No.14
Park Plaza Kat:4
34398 Maslak/İstanbul
Turkey

Tel: +90 212 365 62 00
Fax: +90 212 365 62 02
e-mail: bdo@bdo.com.tr
www.bdo.com.tr

Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık şirketi olan BDO International Limited'in üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan oluşan BDO ağıının bir parçasını teşkil etmektedir.

BDO International global ağıının toplam gelirleri 2019 yılında 9,6 milyar ABD Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 167'den fazla ülkede bulunan 1.809 ofiste faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve danışmanlık hizmetleri veren ortaklar dahil dünya çapında 88.110 kişi çalışmaktadır.

Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, geniş anlamda görüşleri içermekte olup, genel bir yol gösterici olarak değerlendirilmelidir. Özel durumlara ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, bu yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.

Sıkça rastlanan hatalara ilişkin uyarılar aşağıda yer almaktadır;

"Sigortalı bilgilerinde "İşe Giriş Bilgisi Yanlış Girildi !!" hatası"

"Soyadı bilgileri hatalıdır."

"Adı bilgileri hatalıdır."

"TC Kimlik Numarası, Sicil Numarası bilgileri hatalıdır."

Sigortalının tesciline ilişkin hatalar için aşağıdaki linkten düzenleme yapılabilir.

<https://uyg.sgk.gov.tr/SigortalıTescil/amp/loginldap>

- SGK tarafından yapılan 05.08.2020 tarihli duyuruya da konu edilen meslek kodu bilgisi, Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin gönderilmesi sırasında önem arz etmekte olup, sigortalıların ilgili ayda fiilen çalıştığı meslek adına ait geçerli bir meslek kodu bilgisinin RRRR.RR formatına uygun bir şekilde sisteme kaydedilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde formata uygun olmayan ya da geçerli olmayan bir meslek kodunun kaydedilerek gönderilmesi halinde hata mesajı oluşacaktır.
- Beyannamenin vergi kesintileri ile ilgili bölümleri için, Vergi İletişim Merkezi (189) veya mphb@gelirler.gov.tr adresinden gerekli teknik ve mevzuatsal destek verilmektedir. Beyannamenin "SGK Bildirimleri" bölümü ile ilgili olarak Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İletişim Merkezi (170) veya isverensistemi@sgk.gov.tr adresinden gerekli hizmetler verilmektedir.

Söz konusu Duyuru'ya ulaşmak için lütfen linke [tıklayınız.](#)

Saygılarımızla.